

平成16年度 第56回長崎県高等学校総合体育大会

駅伝競走大会成績表(男子の部)

期 日	平成16年11月5日(金)
コース	雲仙・小浜マラソンコース(日本陸連公認)
区 間	7 区間
距 離	42.195 Km
参加校	52校
出 発	11時50分

平成16年度長崎県高等学校体育連盟駅伝競走男子出走一覧表

学校番号	学校名	1区走者	2区走者	3区走者	4区走者	5区走者	6区走者	7区走者
1	諫早	卜部 淳史 (3)	馬田 剛 (2)	宮原 卓 (3)	森 雅也 (3)	川口 成徳 (3)	延壽寺博亮 (1)	森 誠則 (3)
2	鎮西学院	大坪 恭兵 (3)	橋本 健 (1)	川口 奨志 (2)	高月 仁人 (3)	江口 翔 (2)	山口 紘司 (2)	松本 秀顕 (1)
3	松浦	山田 準 (3)	日高 俊輔 (3)	石司 圭 (3)	宮本 裕矢 (2)	松永 昭仁 (1)	山田 雅也 (2)	松園 岳史 (3)
4	長崎工業	山下 辰則 (3)	松原 翔 (2)	渡辺 陽一 (2)	濱中 亮平 (3)	山下 拓馬 (2)	山本 拓也 (2)	岳野 真樹 (1)
5	環浦	三浦 広之 (3)	宮上 裕史 (2)	四辻 翼 (2)	池田 誠 (3)	高比良伸介 (3)	松尾 彰仁 (2)	安田 晴喜 (3)
6	苓岐	市山 智史 (1)	武田 哲平 (1)	重田 一成 (2)	山内 柳弥 (1)	横山龍三郎 (3)	山口 誠一 (3)	横尾 直樹 (2)
7	西海学園	平山 卓也 (3)	杉原 康太 (2)	古川 悟郎 (3)	北倉 敏司 (3)	犬束 修 (3)	川尻 浩司 (3)	佐々木 旭 (3)
8	長崎南	宮田 一平 (2)	田口 達朗 (2)	浦谷 創 (3)	池里 俊秀 (1)	工藤 一馬 (1)	安田 和哉 (3)	磯谷 昇太 (3)
9	小浜	松本 一晃 (3)	谷口 悠樹 (1)	松永 友幸 (2)	木村 一平 (2)	濱崎 雅 (3)	本多 弘介 (1)	大石 貴則 (3)
10	大村工業	四ツ橋宏紀 (2)	臼井 涉 (3)	長家 光信 (2)	河野 他矢 (1)	道添 裕文 (1)	俵坂 辰哉 (1)	田中 幸治 (1)
11	長崎南山	小柳 秀文 (3)	重永 清史 (2)	齋藤 健 (3)	鶴巻 亨 (3)	中里暢一郎 (1)	永田 慶一 (1)	村上 勇磨 (3)
12	口加	古瀬 偉太 (2)	寺田 大地 (2)	中村 真悟 (1)	和田 良太 (2)	加藤 雄大 (2)	山下 正輝 (3)	井上 昭人 (1)
13	長崎北陽台	沼 孝弘 (3)	宮口 洋毅 (2)	馬場 圭太 (3)	吉野 陽 (1)	永淵 亮 (1)	山中 学 (1)	高戸 大資 (1)
14	佐世保東翔	井手 泰嗣 (2)	野川 将太 (2)	野田 太助 (2)	別府 純平 (1)	橋口 昌和 (3)	江口 勲 (3)	鉢川 郁哉 (1)
15	島原	北島 和紀 (3)	平山 大裕 (2)	森本 圭 (3)	山中 光樹 (2)	坂田 智明 (1)	荒木 洋貴 (3)	東 拓郎 (3)
16	佐世保高専	豊岳 雄大 (2)	岩永 晃 (1)	川原 徳洸 (3)	西山 晃平 (1)	清水 大樹 (2)	小川 竜也 (2)	中山 和幸 (3)
17	五島	近藤 龍彦 (1)	宮崎 宏樹 (2)	橋本 秀平 (1)	成松 力 (2)	大小瀬健太 (1)	西村 知修 (1)	今村 利鷹 (2)
18	佐世保実業	尾上 幸平 (3)	木山 和明 (2)	田中 康裕 (1)	茂山 拓也 (2)	小柳 翔平 (3)	鹿子島義剛 (2)	前畑 正信 (2)
19	上五島	峯脇 洋平 (2)	江浜 健太 (3)	川端 勇樹 (3)	八田 勝也 (2)	窄山 幸佑 (1)	小濱 浩司 (1)	川崎 達哉 (3)
20	佐世保西	赤木 一平 (2)	松田 高広 (1)	前田 拓也 (2)	出口 太郎 (1)	井手 尚之 (2)	平田 海 (2)	御厨 雄大 (2)
21	鹿町工業	本山 剛 (3)	山添 正人 (2)	鈴田 隆介 (2)	増田 裕司 (3)	前浜 勤 (2)	原 茂 (2)	里元 春聡 (1)
22	西彼杵	水本 直行 (2)	中場 尚樹 (2)	田中 厚介 (2)	杉谷 隆之 (2)	加来 大佑 (3)	打田 卓 (3)	松野 雄一 (3)
23	海星	興裕 裕和 (3)	濱崎 沙俊 (2)	宮園 久 (1)	二日市孝史 (1)	松本 伊居 (1)	山口 諒 (2)	松尾 彰二 (3)
24	国見	小林 正典 (3)	寺中 幸生 (3)	松本 侑也 (2)	小林 快世 (1)	宮田 祐輔 (1)	酒井 将吾 (1)	佐仲健誌郎 (1)
25	長崎明誠	迫 龍彦 (2)	橋口 琢磨 (3)	喜々津亮平 (2)	近藤 裕昭 (3)	三原龍之介 (2)	宇都 啓太 (1)	井手 章太 (3)
26	青雲	福島啓太郎 (2)	島淵 康輔 (1)	西田 拓也 (2)	尾中 俊介 (2)	伊秩 卓将 (1)	中島 圭一 (1)	中澤 太郎 (2)
27	諫早農業	竹野 亨 (2)	吉村 貴幸 (3)	柿田 和弥 (2)	松尾 大作 (1)	渡辺 諒太 (1)	森川 馨 (2)	塚田 清生 (3)
28	佐世保工業	村瀬康一郎 (2)	大石 隆輔 (1)	溝口 哲也 (3)	白濱 太 (1)	友久保勇介 (1)	杉山 喬之 (2)	森澤 栄治 (2)
29	苓岐商業	橋口 貴英 (2)	左野 龍二 (3)	福高 祐輔 (2)	松嶋 裕樹 (2)	田中 満 (3)	山口 定治 (1)	川崎 龍太 (1)
30	北松西	友岡 恵 (2)	中川 洋平 (2)	伊藤 歩 (2)	中川 史朗 (1)	橋本健一郎 (2)	加山 淳 (2)	前田 博謙 (2)
31	宇久	里村 将昭 (2)	藤下 貴之 (2)	白石 潤 (1)	福井 崇郎 (2)	藤原 克 (2)	畑山 裕治 (1)	龜山 正仁 (3)
32	長崎西	勝田 光 (2)	徳永 将之 (2)	野崎 弘亮 (1)	川口真太郎 (3)	秋山 翔吾 (2)	池永 裕輝 (2)	楠田 一貴 (2)
33	長崎東	山野 禮太 (1)	本田 遼 (1)	別所 亮太 (2)	塚原圭太郎 (2)	平 光寿 (1)	高岡 大志 (2)	山本 将博 (2)
34	大崎	山田 祐司 (2)	一瀬 優輝 (2)	吉田 健太 (3)	原口 拓也 (1)	中本 賢斗 (1)	澤田 貢 (2)	森山 竜太 (1)
35	対馬	坂田 裕也 (2)	永留 拓 (2)	平山 祐樹 (2)	大川 貴史 (3)	関 裕史 (3)	本多 拓男 (3)	米田 哲郎 (3)
36	中五島	江村 緑大 (1)	坂井 翼 (3)	戸村 哲也 (3)	堤 一也 (2)	濱原美智暁 (3)	窄 裕明 (3)	崎本 幸太 (3)
37	諫早商業	岩永 栄久 (3)	濱田 博和 (2)	酒村 佳孝 (2)	福島 和人 (3)	山口 潤輝 (2)	酒井 貴史 (3)	山野 達也 (2)
38	佐世保北	永見総一朗 (1)	酒井 鉄夫 (3)	橋口 宜孝 (3)	山口 大輔 (1)	魚屋 耕希 (2)	一ノ間大輔 (2)	岩永 寛樹 (2)
39	島原南	狩野佑太郎 (3)	黒岩 博和 (2)	大熊 洋一 (2)	安達 俊太 (2)	山本 勝広 (1)	宮崎 泰輔 (3)	植木 大喜 (1)
40	佐世保南	浦上 豊志 (1)	吉崎 翔 (2)	前川 恒輝 (2)	高原 義幸 (2)	大島 啓輔 (2)	神村 勇吾 (1)	吉田賢史朗 (2)
41	猶興館	伊東 祥平 (2)	大川裕太郎 (2)	福井 誠 (2)	平野 貴之 (2)	松瀬 浩平 (1)	吉田 祥 (2)	吉田 順 (2)
42	長崎北	棄権	棄権	棄権	棄権	棄権	棄権	棄権
43	豊玉	松原 大三 (2)	浦田 柱聖 (3)	杉原 優介 (1)	小島 将吾 (2)	荒木 龍一 (1)	淺草 直也 (1)	土脇 勝太 (3)
44	川棚	執行 善文 (1)	山口 晃司 (1)	本田 史明 (2)	新里 公亮 (2)	久保田智博 (1)	淺田 拓実 (1)	楠本 智規 (2)
45	島原農業	岩見 信吾 (3)	太田 憲宏 (2)	井上 拓也 (2)	金子侑太郎 (3)	前田 裕也 (1)	増田 成契 (2)	嶋田 雅文 (1)
46	有馬商業	古賀 弘晃 (2)	高橋 尚路 (2)	伯川 太一 (1)	渡部 智也 (3)	松尾 太平 (2)	小中 晴輝 (1)	石橋 浩一 (2)
47	県立ろう	竹下健二郎 (3)	川口健太郎 (2)	山田 祥吾 (2)	山添 太一 (2)	本尾幸之助 (2)	佐田 伸幸 (1)	三田 晃久 (3)
48	上対馬	財部 克紀 (2)	堀江 博志 (1)	小宮 翔 (2)	勝見 和也 (1)	古藤 正也 (1)	阿比留京介 (1)	糸瀬 友作 (1)
49	五島南	鎌瀬 一矢 (1)	楠本 篤史 (2)	山本 慎也 (1)	石谷 陽平 (1)	由利 正俊 (3)	山中 弘樹 (2)	野口 勝利 (3)
50	富江	福田 隆介 (1)	川上 翔悟 (2)	馬場 智宏 (3)	岩谷 大吾 (3)	橋本 忠 (2)	野口 浩希 (3)	深松 恵一 (3)
51	諫早高来	江上 房孝 (1)	北嶋 陽一 (1)	向井 大輔 (3)	山崎 勝弘 (2)	毎熊 拓也 (2)	野口 貴文 (3)	松永 直 (3)
52	島原工業	江川 賢祐 (3)	宮本 貞将 (2)	林田 秀 (1)	喜多 嵩 (2)	品川 和也 (2)	伊藤 潔陽 (1)	池田 卓彌 (3)
53	奈留	倉橋 誠 (1)	小田崎亮太 (1)	葛島 裕統 (1)	降田 智博 (1)	小河原暁彦 (1)	江上 直哉 (1)	西村 栄治 (1)

平成16年度長崎県高校駅伝 男子

1区速報

新記録
タイ記録

順位	学校番号	学校名	1区走者	通算記録	区間記録	タイム差	トップ差
1	2	鎮西学院	大坪 恭兵 (3)	30.24	30.24		
2	1	諫早	卜部 淳史 (3)	30.25	30.25	0.01	0.01
3	5	瓊浦	三浦 広之 (3)	31.17	31.17	0.52	0.53
4	13	長崎北陽台	沼 孝弘 (3)	31.21	31.21	0.04	0.57
5	3	松浦	山田 準 (3)	31.28	31.28	0.07	1.04
6	26	青雲	福島啓太郎 (2)	31.35	31.35	0.07	1.11
7	7	西海学園	平山 卓也 (3)	31.40	31.40	0.05	1.16
8	6	壱岐	市山 智史 (1)	31.49	31.49	0.09	1.25
9	20	佐世保西	赤木 一平 (2)	32.05	32.05	0.16	1.41
10	11	長崎南山	小柳 秀文 (3)	32.10	32.10	0.05	1.46
11	9	小浜	松本 一晃 (3)	32.29	32.29	0.19	2.05
12	23	海星	興梠 裕和 (3)	32.44	32.44	0.15	2.20
13	8	長崎南	宮田 一平 (2)	32.44	32.44	0.00	2.20
14	4	長崎工業	山下 辰則 (3)	32.49	32.49	0.05	2.25
15	17	五島	近藤 龍彦 (1)	32.54	32.54	0.05	2.30
16	15	島原	北島 和紀 (3)	32.57	32.57	0.03	2.33
17	21	鹿町工業	本山 剛 (3)	32.58	32.58	0.01	2.34
18	22	西彼杵	水本 直行 (2)	33.12	33.12	0.14	2.48
19	14	佐世保東	翔井手 泰嗣 (2)	33.26	33.26	0.14	3.02
20	38	佐世保北	永見総一郎 (1)	33.30	33.30	0.04	3.06
21	12	口加	古瀬 僚太 (2)	33.33	33.33	0.03	3.09
22	40	佐世保南	浦上 豊志 (1)	33.34	33.34	0.01	3.10
23	28	佐世保工業	村瀬康一郎 (2)	33.38	33.38	0.04	3.14
24	30	北松西	友岡 恵 (2)	34.00	34.00	0.22	3.36
25	16	佐世保高専	豊岳 雄大 (2)	34.02	34.02	0.02	3.38
26	25	長崎明誠	迫 龍彦 (2)	34.11	34.11	0.09	3.47
27	32	長崎西	勝田 光 (2)	34.14	34.14	0.03	3.50
28	10	大村工業	四ツ橋宏紀 (2)	34.20	34.20	0.06	3.56
29	29	壱岐商業	樋口 貴英 (2)	34.25	34.25	0.05	4.01
30	18	佐世保実業	尾上 幸平 (3)	34.32	34.32	0.07	4.08
31	45	島原農業	岩見 信吾 (3)	34.34	34.34	0.02	4.10
32	27	諫早農業	竹野 亨 (2)	35.01	35.01	0.27	4.37
33	19	上五島	峯脇 洋平 (2)	35.01	35.01	0.00	4.37
34	35	対馬	坂田 裕也 (2)	35.05	35.05	0.04	4.41
35	46	有馬商業	古賀 弘晃 (2)	35.07	35.07	0.02	4.43
36	24	国見	小林 正典 (3)	35.14	35.14	0.07	4.50
37	34	大崎	山田 祐司 (2)	35.31	35.31	0.17	5.07
38	37	諫早商業	岩永 栄久 (3)	35.40	35.40	0.09	5.16
39	47	県立ろ	う竹下健二郎 (3)	36.05	36.05	0.25	5.41
40	31	宇久	里村 将昭 (2)	36.17	36.17	0.12	5.53
41	33	長崎東	山野 礁太 (1)	36.20	36.20	0.03	5.56
42	52	島原工業	江川 賢祐 (3)	36.23	36.23	0.03	5.59
43	44	川棚	執行 善文 (1)	36.31	36.31	0.08	6.07
44	41	猶興館	伊東 祥平 (2)	36.39	36.39	0.08	6.15
45	36	中五島	江村 緑大 (1)	36.47	36.47	0.08	6.23
46	39	島原南	狩野佑太郎 (3)	37.02	37.02	0.15	6.38
47	50	富江	福田 隆介 (1)	37.19	37.19	0.17	6.55
48	51	諫早高	来江上 房孝 (1)	37.23	37.23	0.04	6.59
49	43	豊玉	松原 大三 (2)	37.29	37.29	0.06	7.05
50	53	奈留	倉橋 誠 (1)	38.52	38.52	1.23	8.28
51	49	五島南	鵜瀬 一矢 (1)	38.58	38.58	0.06	8.34
52	48	上対馬	財部 克紀 (2)	40.39	40.39	1.41	10.15

2区速報

新記録

タイ記録

順位	学校番号	学校名	2区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	1	諫早	馬田 剛 (2)	39.16	8.51	(1)		
2	2	鎮西学院	橋本 健 (1)	39.23	8.59	(2)	0.07	0.07
3	5	瓊浦	宮上 裕史 (2)	40.26	9.09	(3)	1.03	1.10
4	3	松浦	日高 俊輔 (3)	40.51	9.23	(5)	0.25	1.35
5	6	吉岐	武田 哲平 (1)	41.01	9.12	(4)	0.10	1.45
6	7	西海学園	杉原 康太 (2)	41.14	9.34	(6)	0.13	1.58
7	13	長崎北陽台	宮口 洋毅 (2)	41.32	10.11	(16)	0.18	2.16
8	26	青雲	島淵 康輔 (1)	41.42	10.07	(15)	0.10	2.26
9	11	長崎南山	重永 清史 (2)	42.01	9.51	(10)	0.19	2.45
10	20	佐世保西	松田 高広 (1)	42.02	9.57	(13)	0.01	2.46
11	4	長崎工業	松原 翔 (2)	42.27	9.38	(8)	0.25	3.11
12	17	五島	宮崎 宏樹 (2)	42.34	9.40	(9)	0.07	3.18
13	23	海星	濱崎 沙俊 (2)	42.40	9.56	(12)	0.06	3.24
14	9	小浜	谷口 悠樹 (1)	42.42	10.13	(20)	0.02	3.26
15	8	長崎南	田口 達朗 (2)	42.56	10.12	(18)	0.14	3.40
16	22	西彼杵	中場 尚樹 (2)	43.06	9.54	(11)	0.10	3.50
17	21	鹿町工業	山添 正人 (2)	43.20	10.22	(23)	0.14	4.04
18	15	島原	平山 大裕 (2)	43.37	10.40	(33)	0.17	4.21
19	14	佐世保東	翔野川 将太 (2)	43.39	10.13	(20)	0.02	4.23
20	38	佐世保北	酒井 鉄夫 (3)	43.41	10.11	(16)	0.02	4.25
21	12	口加	寺田 大地 (2)	43.55	10.22	(23)	0.14	4.39
22	28	佐世保工業	大石 隆輔 (1)	44.13	10.35	(31)	0.18	4.57
23	40	佐世保南	吉崎 翔 (2)	44.27	10.53	(36)	0.14	5.11
24	16	佐世保高専	岩永 晃 (1)	44.34	10.32	(29)	0.07	5.18
25	19	上五島	江浜 健太 (3)	44.35	9.34	(6)	0.01	5.19
26	25	長崎明誠	橋口 琢磨 (3)	44.36	10.25	(26)	0.01	5.20
27	32	長崎西	徳永 将之 (2)	44.41	10.27	(28)	0.05	5.25
28	18	佐世保実業	木山 和明 (2)	44.44	10.12	(18)	0.03	5.28
29	30	北松	西中川 洋平 (2)	44.56	10.56	(37)	0.12	5.40
30	27	諫早農業	吉村 貴幸 (3)	45.02	10.01	(14)	0.06	5.46
31	29	吉岐商業	左野 龍二 (3)	45.05	10.40	(33)	0.03	5.49
32	45	島原農業	太田 憲宏 (2)	45.06	10.32	(29)	0.01	5.50
33	10	大村工業	臼井 涉 (3)	45.16	10.56	(37)	0.10	6.00
34	46	有馬商業	高橋 尚路 (2)	45.30	10.23	(25)	0.14	6.14
35	35	対馬	永留 拓 (2)	45.41	10.36	(32)	0.11	6.25
36	34	大崎	一瀬 優輝 (2)	45.44	10.13	(20)	0.03	6.28
37	24	国見	寺中 幸生 (3)	46.00	10.46	(35)	0.16	6.44
38	37	諫早商業	濱田 博和 (2)	46.48	11.08	(44)	0.48	7.32
39	41	猶興館	大川裕太郎 (2)	47.05	10.26	(27)	0.17	7.49
40	47	県立ろ	川口健太郎 (2)	47.10	11.05	(41)	0.05	7.54
41	31	宇久	藤下 貴之 (2)	47.22	11.05	(41)	0.12	8.06
42	52	島原工業	宮本 貞将 (2)	47.28	11.05	(41)	0.06	8.12
43	36	中五島	坂井 翼 (3)	47.51	11.04	(40)	0.23	8.35
44	39	島原南	黒岩 博和 (2)	48.02	11.00	(39)	0.11	8.46
45	33	長崎東	本田 遼 (1)	48.18	11.58	(50)	0.16	9.02
46	44	川棚	山口 晃司 (1)	48.41	12.10	(52)	0.23	9.25
47	50	富江	川上 翔悟 (2)	49.03	11.44	(47)	0.22	9.47
48	51	諫早高	来北嶋 陽一 (1)	49.13	11.50	(49)	0.10	9.57
49	43	豊玉	浦田 桂聖 (3)	49.14	11.45	(48)	0.01	9.58
50	53	奈留	小田崎亮太 (1)	50.35	11.43	(46)	1.21	11.19
51	49	五島南	楠本 篤史 (2)	51.05	12.07	(51)	0.30	11.49
52	48	上対馬	堀江 博志 (1)	52.09	11.30	(45)	1.04	12.53

3区速報

新記録

タイ記録

順位	学校番号	学校名	3区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	2	鎮西学院	川口 奨志 (2)	1.04.20	24.57	(1)		
2	1	諫早	宮原 卓 (3)	1.04.36	25.20	(2)	0.16	0.16
3	6	吉岐	重田 一成 (2)	1.06.26	25.25	(3)	1.50	2.06
4	5	瓊浦	四辻 翼 (2)	1.06.37	26.11	(8)	0.11	2.17
5	3	松浦	石司 圭 (3)	1.06.42	25.51	(4)	0.05	2.22
6	7	西海学園	古川 悟郎 (3)	1.07.20	26.06	(6)	0.38	3.00
7	13	長崎北陽台	馬場 圭太 (3)	1.07.56	26.24	(9)	0.36	3.36
8	20	佐世保西	前田 拓也 (2)	1.08.48	26.46	(10)	0.52	4.28
9	9	小浜	松永 友幸 (2)	1.08.51	26.09	(7)	0.03	4.31
10	11	長崎南山	齋藤 健 (3)	1.08.55	26.54	(11)	0.04	4.35
11	8	長崎南	浦谷 創 (3)	1.08.58	26.02	(5)	0.03	4.38
12	26	青雲	西田 拓也 (2)	1.09.37	27.55	(19)	0.39	5.17
13	4	長崎工業	渡辺 陽一 (2)	1.10.29	28.02	(22)	0.52	6.09
14	23	海星	宮國 久 (1)	1.10.54	28.14	(25)	0.25	6.34
15	14	佐世保東	翔野田 太助 (2)	1.10.57	27.18	(14)	0.03	6.37
16	22	西彼杵	田中 厚介 (2)	1.11.09	28.03	(23)	0.12	6.49
17	15	島原	森本 圭 (3)	1.11.23	27.46	(17)	0.14	7.03
18	21	鹿町工業	鈴田 隆介 (2)	1.11.25	28.05	(24)	0.02	7.05
19	38	佐世保北	樋口 宜孝 (3)	1.11.30	27.49	(18)	0.05	7.10
20	28	佐世保工業	溝口 哲也 (3)	1.11.35	27.22	(15)	0.05	7.15
21	16	佐世保高専	川原 徳洸 (3)	1.11.37	27.03	(12)	0.02	7.17
22	25	長崎明誠	喜々津 亮平 (2)	1.11.48	27.12	(13)	0.11	7.28
23	19	上五島	川端 勇樹 (3)	1.11.59	27.24	(16)	0.11	7.39
24	12	口加	中村 真悟 (1)	1.12.13	28.18	(27)	0.14	7.53
25	18	佐世保実業	田中 康裕 (1)	1.12.42	27.58	(21)	0.29	8.22
26	32	長崎西	野崎 弘亮 (1)	1.13.28	28.47	(33)	0.46	9.08
27	10	大村工業	長家 光信 (2)	1.13.33	28.17	(26)	0.05	9.13
28	45	島原農業	井上 拓也 (2)	1.13.37	28.31	(30)	0.04	9.17
29	29	吉岐商業	福高 祐輔 (2)	1.13.40	28.35	(31)	0.03	9.20
30	40	佐世保南	前川 恒輝 (2)	1.13.44	29.17	(35)	0.04	9.24
31	27	諫早農	柿田 和弥 (2)	1.13.48	28.46	(32)	0.04	9.28
32	24	国見	松本 侑也 (2)	1.13.57	27.57	(20)	0.09	9.37
33	34	大崎	吉田 健太 (3)	1.14.05	28.21	(28)	0.08	9.45
34	30	北松	伊藤 歩 (2)	1.14.31	29.35	(37)	0.26	10.11
35	46	有馬商業	伯川 太一 (1)	1.14.53	29.23	(36)	0.22	10.33
36	37	諫早商業	酒村 佳孝 (2)	1.15.09	28.21	(28)	0.16	10.49
37	35	対馬	平山 祐樹 (2)	1.15.26	29.45	(40)	0.17	11.06
38	41	猶興館	福井 誠 (2)	1.16.58	29.53	(41)	1.32	12.38
39	52	島原工業	林田 秀 (1)	1.17.05	29.37	(39)	0.07	12.45
40	39	島原南	大熊 洋一 (2)	1.17.17	29.15	(34)	0.12	12.57
41	31	宇久	白石 潤 (1)	1.17.19	29.57	(42)	0.02	12.59
42	33	長崎東	別所 亮太 (2)	1.18.34	30.16	(44)	1.15	14.14
43	50	富江	馬場 智宏 (3)	1.18.38	29.35	(37)	0.04	14.18
44	47	県立ろ	う山田 祥吾 (2)	1.18.40	31.30	(49)	0.02	14.20
45	36	中五島	戸村 哲也 (3)	1.19.18	31.27	(48)	0.38	14.58
46	51	諫早高	来向井 大輔 (3)	1.19.27	30.14	(43)	0.09	15.07
47	43	豊玉	杉原 優介 (1)	1.19.47	30.33	(45)	0.20	15.27
48	44	川棚	本田 史明 (2)	1.20.34	31.53	(51)	0.47	16.14
49	53	奈留	葛島 裕統 (1)	1.21.29	30.54	(46)	0.55	17.09
50	49	五島南	山本 慎也 (1)	1.22.39	31.34	(50)	1.10	18.19
51	48	上対馬	小宮 翔 (2)	1.23.08	30.59	(47)	0.29	18.48

4区速報

新記録

タイ記録

順位	学校番号	学校名	4区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	2	鎮西学院	高月 仁人 (3)	1.30.02	25.42	(2)		
2	1	諫早	森 雅也 (3)	1.30.03	25.27	(1)	0.01	0.01
3	6	壱岐	山内 柳弥 (1)	1.32.10	25.44	(3)	2.07	2.08
4	5	瓊浦	池田 誠 (3)	1.33.01	26.24	(4)	0.51	2.59
5	3	松浦	宮本 裕矢 (2)	1.33.45	27.03	(7)	0.44	3.43
6	7	西海学園	北倉 敏司 (3)	1.34.03	26.43	(5)	0.18	4.01
7	8	長崎南	池里 俊秀 (1)	1.35.57	26.59	(6)	1.54	5.55
8	9	小浜	木村 一平 (2)	1.36.07	27.16	(9)	0.10	6.05
9	13	長崎北陽台	吉野 陽 (1)	1.36.26	28.30	(18)	0.19	6.24
10	20	佐世保西	出口 太郎 (1)	1.37.15	28.27	(17)	0.49	7.13
11	11	長崎南山	鶴巻 亨 (3)	1.37.29	28.34	(20)	0.14	7.27
12	4	長崎工業	濱中 亮平 (3)	1.37.57	27.28	(10)	0.28	7.55
13	26	青雲	尾中 俊介 (2)	1.38.45	29.08	(27)	0.48	8.43
14	22	西彼杵	杉谷 隆之 (2)	1.38.51	27.42	(11)	0.06	8.49
15	38	佐世保北	山口 大輔 (1)	1.39.44	28.14	(14)	0.53	9.42
16	23	海星	二日市 孝史 (1)	1.39.50	28.56	(26)	0.06	9.48
17	16	佐世保高専	西山 晃平 (1)	1.39.57	28.20	(15)	0.07	9.55
18	19	上五島	八田 勝也 (2)	1.40.05	28.06	(13)	0.08	10.03
19	14	佐世保東翔	別府 純平 (1)	1.40.20	29.23	(31)	0.15	10.18
20	28	佐世保工業	白濱 太 (1)	1.40.44	29.09	(28)	0.24	10.42
21	21	鹿町工業	増田 裕司 (3)	1.40.50	29.25	(32)	0.06	10.48
22	15	島原	山中 光樹 (2)	1.40.59	29.36	(35)	0.09	10.57
23	18	佐世保実業	茂山 拓也 (2)	1.41.32	28.50	(25)	0.33	11.30
24	12	口加	和田 良太 (2)	1.41.41	29.28	(33)	0.09	11.39
25	25	長崎明誠	近藤 裕昭 (3)	1.41.44	29.56	(39)	0.03	11.42
26	32	長崎西	川口真太郎 (3)	1.42.14	28.46	(24)	0.30	12.12
27	40	佐世保南	高原 義幸 (2)	1.42.17	28.33	(19)	0.03	12.15
28	29	壱岐商業	松嶋 裕樹 (2)	1.42.18	28.38	(22)	0.01	12.16
29	30	北松西	中川 史朗 (1)	1.42.26	27.55	(12)	0.08	12.24
30	10	大村工業	河野 他矢 (1)	1.42.54	29.21	(30)	0.28	12.52
31	45	島原農業	金子侑太郎 (3)	1.43.29	29.52	(38)	0.35	13.27
32	27	諫早農業	松尾 大作 (1)	1.43.34	29.46	(37)	0.05	13.32
33	35	対馬	大川 貴史 (3)	1.44.01	28.35	(21)	0.27	13.59
33	34	大崎	原口 拓也 (1)	1.44.01	29.56	(39)	0.00	13.59
35	24	国見	小林 快世 (1)	1.44.10	30.13	(41)	0.09	14.08
36	46	有馬商業	渡部 智也 (3)	1.45.07	30.14	(42)	0.57	15.05
37	37	諫早商業	福島 和人 (3)	1.45.35	30.26	(44)	0.28	15.33
38	31	宇久	福井 崇郎 (2)	1.46.03	28.44	(23)	0.28	16.01
39	41	猶興館	平野 貴之 (2)	1.46.32	29.34	(34)	0.29	16.30
40	33	長崎東	塚原圭太郎 (2)	1.46.59	28.25	(16)	0.27	16.57
41	36	中五島	堤 一也 (2)	1.48.30	29.12	(29)	1.31	18.28
42	52	島原工業	喜多 嵩 (2)	1.49.46	32.41	(50)	1.16	19.44
43	47	県立ろ	山添 太一 (2)	1.50.02	31.22	(46)	0.16	20.00
44	43	豊玉	小島 将吾 (2)	1.50.07	30.20	(43)	0.05	20.05
45	44	川棚	新里 公亮 (2)	1.50.17	29.43	(36)	0.10	20.15
46	50	富江	岩谷 大吾 (3)	1.50.52	32.14	(48)	0.35	20.50
47	39	島原南	安達 俊太 (2)	1.51.21	34.04	(52)	0.29	21.19
48	51	諫早高	来山崎 勝弘 (2)	1.51.54	32.27	(49)	0.33	21.52
49	53	奈留	降田 智博 (1)	1.52.57	31.28	(47)	1.03	22.55
50	49	五島南	石谷 陽平 (1)	1.53.49	31.10	(45)	0.52	23.47
51	48	上対馬	勝見 和也 (1)	1.56.15	33.07	(51)	2.26	26.13
	17	五島	成松 力 (2)		27.05	(8)		

5 区速報

新記録

外記録

順位	学校番号	学校名	5区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	1	諫早	川口 成徳 (3)	1.38.59	8.56	(1)		
2	2	鎮西学院	江口 翔 (2)	1.39.26	9.24	(4)	0.27	0.27
3	6	吉岐	横山龍三郎 (3)	1.41.21	9.11	(2)	1.55	2.22
4	5	瓊浦	高比良伸介 (3)	1.42.12	9.11	(2)	0.51	3.13
5	3	松浦	松永 昭仁 (1)	1.43.22	9.37	(5)	1.10	4.23
6	7	西海学園	犬束 修 (3)	1.43.42	9.39	(7)	0.20	4.43
7	9	小浜	濱崎 雅 (3)	1.46.23	10.16	(13)	2.41	7.24
8	8	長崎	南工藤 一馬 (1)	1.46.35	10.38	(20)	0.12	7.36
9	20	佐世保	西井手 尚之 (2)	1.47.14	9.59	(9)	0.39	8.15
10	13	長崎北陽	台永淵 亮 (1)	1.47.18	10.52	(28)	0.04	8.19
11	4	長崎工業	業山下 拓馬 (2)	1.47.57	10.00	(10)	0.39	8.58
12	11	長崎南山	中里暢一郎 (1)	1.48.02	10.33	(19)	0.05	9.03
13	22	西彼杵	加來 大佑 (3)	1.49.00	10.09	(11)	0.58	10.01
14	26	青雲	伊秩 卓将 (1)	1.49.25	10.40	(23)	0.25	10.26
15	19	上五島	窄山 幸佑 (1)	1.50.01	9.56	(8)	0.36	11.02
16	23	海星	松本 伊居 (1)	1.50.12	10.22	(16)	0.11	11.13
17	16	佐世保高専	清水 大樹 (2)	1.50.18	10.21	(15)	0.06	11.19
18	38	佐世保北	魚屋 耕希 (2)	1.50.33	10.49	(26)	0.15	11.34
19	28	佐世保工業	友久保勇介 (1)	1.51.02	10.18	(14)	0.29	12.03
20	21	鹿町工業	前浜 勤 (2)	1.51.44	10.54	(30)	0.42	12.45
21	18	佐世保実業	小柳 翔平 (3)	1.51.54	10.22	(16)	0.10	12.55
22	15	島原	坂田 智明 (1)	1.52.01	11.02	(33)	0.07	13.02
23	12	口加	加藤 雄大 (2)	1.52.10	10.29	(18)	0.09	13.11
24	14	佐世保東	翔橋口 昌和 (3)	1.52.13	11.53	(48)	0.03	13.14
25	25	長崎明誠	三原龍之介 (2)	1.52.46	11.02	(33)	0.33	13.47
26	32	長崎西	秋山 翔吾 (2)	1.53.04	10.50	(27)	0.18	14.05
27	30	北松	西橋本健一郎 (2)	1.53.42	11.16	(36)	0.38	14.43
28	29	吉岐商業	田中 満 (3)	1.53.44	11.26	(40)	0.02	14.45
29	40	佐世保南	大島 啓輔 (2)	1.53.58	11.41	(45)	0.14	14.59
30	10	大村工業	道添 裕文 (1)	1.54.11	11.17	(37)	0.13	15.12
31	27	諫早農業	渡辺 諒太 (1)	1.54.12	10.38	(20)	0.01	15.13
32	45	島原農業	前田 裕也 (1)	1.54.24	10.55	(31)	0.12	15.25
33	35	対馬	関 裕史 (3)	1.54.44	10.43	(24)	0.20	15.45
34	34	大崎	中本 賢斗 (1)	1.54.46	10.45	(25)	0.02	15.47
35	24	国見	宮田 祐輔 (1)	1.55.15	11.05	(35)	0.29	16.16
36	37	諫早商業	山口 潤輝 (2)	1.55.49	10.14	(12)	0.34	16.50
37	46	有馬商業	松尾 太平 (2)	1.56.06	10.59	(32)	0.17	17.07
38	41	猶興館	松瀬 浩平 (1)	1.57.11	10.39	(22)	1.05	18.12
39	31	宇久	藤原 克 (2)	1.57.48	11.45	(46)	0.37	18.49
40	33	長崎東	平 光寿 (1)	1.59.25	12.26	(51)	1.37	20.26
41	36	中五島	濱原美智暁 (3)	1.59.47	11.17	(37)	0.22	20.48
42	52	島原工業	品川 和也 (2)	2.01.12	11.26	(40)	1.25	22.13
43	47	県立ろ	う本尾幸之助 (2)	2.01.26	11.24	(39)	0.14	22.27
44	43	豊玉	荒木 龍一 (1)	2.01.38	11.31	(42)	0.12	22.39
45	44	川棚	久保田智博 (1)	2.01.51	11.34	(44)	0.13	22.52
46	50	富江	橋本 忠 (2)	2.03.31	12.39	(52)	1.40	24.32
47	39	島原南	山本 勝広 (1)	2.03.46	12.25	(50)	0.15	24.47
48	51	諫早高	来每熊 拓也 (2)	2.04.13	12.19	(49)	0.27	25.14
49	53	奈留	小河原暁彦 (1)	2.04.48	11.51	(47)	0.35	25.49
50	49	五島南	由利 正俊 (3)	2.05.21	11.32	(43)	0.33	26.22
51	48	上対馬	古藤 正也 (1)	2.07.08	10.53	(29)	1.47	28.09
	17	五島	大小瀬健太 (1)		9.38	(6)		

6区速報

新記録
タイ記録

順位	学校番号	学校名	6区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	1	諫早	延壽寺博亮 (1)	1.53.36	14.37	(1)		
2	2	鎮西学院	山口 紘司 (2)	1.55.18	15.52	(5)	1.42	1.42
3	6	吉野	岐山 誠一 (3)	1.57.05	15.44	(4)	1.47	3.29
4	5	瓊浦	松尾 彰仁 (2)	1.57.36	15.24	(2)	0.31	4.00
5	3	松浦	山田 雅也 (2)	1.58.55	15.33	(3)	1.19	5.19
6	7	西海学園	川尻 浩司 (3)	1.59.58	16.16	(7)	1.03	6.22
7	9	小浜	本多 弘介 (1)	2.02.49	16.26	(10)	2.51	9.13
7	8	長崎	南 安田 和哉 (3)	2.02.49	16.14	(6)	0.00	9.13
9	20	佐世保	西 平田 海 (2)	2.03.32	16.18	(9)	0.43	9.56
10	4	長崎工業	山本 拓也 (2)	2.04.14	16.17	(8)	0.42	10.38
11	13	長崎北陽	台中 学 (1)	2.04.31	17.13	(23)	0.17	10.55
12	22	西彼杵	打田 卓 (3)	2.05.38	16.38	(14)	1.07	12.02
13	11	長崎南	山 永田 慶一 (1)	2.05.42	17.40	(30)	0.04	12.06
14	23	海星	山口 諒 (2)	2.06.53	16.41	(16)	1.11	13.17
15	26	青雲	中島 圭一 (1)	2.07.12	17.47	(33)	0.19	13.36
16	19	上五島	小濱 浩司 (1)	2.07.13	17.12	(21)	0.01	13.37
17	38	佐世保北	一ノ間大輔 (2)	2.07.28	16.55	(17)	0.15	13.52
18	28	佐世保工業	杉山 喬之 (2)	2.08.12	17.10	(20)	0.44	14.36
19	15	島原	荒木 洋貴 (3)	2.08.29	16.28	(11)	0.17	14.53
20	16	佐世保高専	小川 竜也 (2)	2.08.35	18.17	(39)	0.06	14.59
21	18	佐世保実業	鹿子島義剛 (2)	2.09.19	17.25	(25)	0.44	15.43
21	21	鹿町工業	原 茂 (2)	2.09.19	17.35	(26)	0.00	15.43
23	25	長崎明誠	宇都 啓太 (1)	2.09.24	16.38	(14)	0.05	15.48
24	12	口加	山下 正輝 (3)	2.09.30	17.20	(24)	0.06	15.54
25	14	佐世保東	翔江口 勲 (3)	2.10.11	17.58	(38)	0.41	16.35
26	32	長崎西	池永 裕輝 (2)	2.10.42	17.38	(28)	0.31	17.06
27	29	吉野岐商	山口 定治 (1)	2.10.44	17.00	(18)	0.02	17.08
28	10	大村工業	俵坂 辰哉 (1)	2.11.23	17.12	(21)	0.39	17.47
29	40	佐世保南	神村 勇吾 (1)	2.11.45	17.47	(33)	0.22	18.09
30	27	諫早農	業 森川 馨 (2)	2.12.08	17.56	(36)	0.23	18.32
31	24	国見	酒井 将吾 (1)	2.12.20	17.05	(19)	0.12	18.44
32	45	島原農	業 増田 成契 (2)	2.12.21	17.57	(37)	0.01	18.45
33	34	大崎	崎 澤田 貢 (2)	2.12.25	17.39	(29)	0.04	18.49
34	35	対馬	本多 拓男 (3)	2.12.27	17.43	(31)	0.02	18.51
35	30	北松	西 加山 淳 (2)	2.13.17	19.35	(51)	0.50	19.41
36	41	猶興	館 吉田 祥 (2)	2.13.42	16.31	(13)	0.25	20.06
37	46	有馬商	業 小中 晴輝 (1)	2.13.53	17.47	(33)	0.11	20.17
38	37	諫早商	業 酒井 貴史 (3)	2.14.58	19.09	(47)	1.05	21.22
39	31	宇久	畑山 裕治 (1)	2.16.22	18.34	(40)	1.24	22.46
40	33	長崎東	高岡 大志 (2)	2.17.01	17.36	(27)	0.39	23.25
41	36	中五島	窄 裕明 (3)	2.18.44	18.57	(45)	1.43	25.08
42	47	県立	ろ う 佐田 伸幸 (1)	2.20.06	18.40	(42)	1.22	26.30
43	44	川棚	浅田 拓実 (1)	2.20.35	18.44	(43)	0.29	26.59
44	43	豊玉	浅草 直也 (1)	2.20.36	18.58	(46)	0.01	27.00
45	52	島原工業	業 伊藤 潔陽 (1)	2.20.48	19.36	(52)	0.12	27.12
46	53	奈留	江上 直哉 (1)	2.22.33	17.45	(32)	1.45	28.57
47	50	富江	野口 浩希 (3)	2.22.43	19.12	(48)	0.10	29.07
48	39	島原南	宮崎 泰輔 (3)	2.22.59	19.13	(49)	0.16	29.23
49	51	諫早高	来野口 貴文 (3)	2.23.08	18.55	(44)	0.09	29.32
50	49	五島南	山中 弘樹 (2)	2.23.55	18.34	(40)	0.47	30.19
51	48	上対馬	阿比留京介 (1)	2.26.29	19.21	(50)	2.34	32.53
	17	五島	西村 知修 (1)		16.30	(12)		

7区速報

新記録

タイ記録

順位	学校番号	学校名	7区走者	通算記録	区間記録	区間順位	タイム差	トップ差
1	1	諫早	森誠則 (3)	2.08.02	14.26	(1)		
2	2	鎮西学院	松本秀顕 (1)	2.11.24	16.06	(7)	3.22	3.22
3	6	彦岐	横尾直樹 (2)	2.12.27	15.22	(3)	1.03	4.25
4	5	瓊浦	安田晴喜 (3)	2.13.36	16.00	(4)	1.09	5.34
5	3	松浦	松園岳史 (3)	2.14.15	15.20	(2)	0.39	6.13
6	7	西海学園	佐々木旭 (3)	2.16.03	16.05	(6)	1.48	8.01
7	9	小浜	大石貴則 (3)	2.19.06	16.17	(8)	3.03	11.04
8	8	長崎南	磯谷昇太 (3)	2.19.40	16.51	(15)	0.34	11.38
9	20	佐世保西	御厨雄大 (2)	2.20.09	16.37	(11)	0.29	12.07
10	4	長崎工業	岳野真樹 (1)	2.21.01	16.47	(13)	0.52	12.59
11	22	西彼杵	松野雄一 (3)	2.21.55	16.17	(8)	0.54	13.53
12	13	長崎北陽台	高戸大資 (1)	2.21.58	17.27	(23)	0.03	13.56
13	11	長崎南山	村上勇磨 (3)	2.22.24	16.42	(12)	0.26	14.22
14	38	佐世保北	岩永寛樹 (2)	2.24.17	16.49	(14)	1.53	16.15
15	23	海星	松尾彰二 (3)	2.24.25	17.32	(24)	0.08	16.23
16	26	青雲	中澤太郎 (2)	2.24.35	17.23	(20)	0.10	16.33
17	19	上五島	川崎達哉 (3)	2.24.39	17.26	(21)	0.04	16.37
18	28	佐世保工業	森澤栄治 (2)	2.25.38	17.26	(21)	0.59	17.36
19	16	佐世保高専	中山和幸 (3)	2.25.48	17.13	(18)	0.10	17.46
20	25	長崎明誠	井手章太 (3)	2.27.06	17.42	(26)	1.18	19.04
21	18	佐世保実業	前畑正信 (2)	2.27.33	18.14	(33)	0.27	19.31
22	15	島原	東拓郎 (3)	2.27.44	19.15	(45)	0.11	19.42
23	12	口加	井上昭人 (1)	2.27.49	18.19	(35)	0.05	19.47
24	32	長崎西	楠田一貫 (2)	2.27.51	17.09	(17)	0.02	19.49
25	14	佐世保東	翔鉢川郁哉 (1)	2.28.14	18.03	(30)	0.23	20.12
26	21	鹿町工業	里元春聡 (1)	2.28.37	19.18	(47)	0.23	20.35
27	27	諫早農業	塚田清生 (3)	2.28.43	16.35	(10)	0.06	20.41
28	40	佐世保南	吉田賢史朗 (2)	2.28.59	17.14	(19)	0.16	20.57
29	29	彦岐商業	川崎龍太 (1)	2.29.05	18.21	(36)	0.06	21.03
30	10	大村工業	田中幸治 (1)	2.29.19	17.56	(28)	0.14	21.17
31	35	対馬	米田哲郎 (3)	2.30.23	17.56	(28)	1.04	22.21
32	41	猶興館	吉田順 (2)	2.30.38	16.56	(16)	0.15	22.36
33	34	大崎	森山竜太 (1)	2.30.43	18.18	(34)	0.05	22.41
34	24	国見	佐仲健誌郎 (1)	2.30.51	18.31	(38)	0.08	22.49
35	30	北松西	前田博謙 (2)	2.31.07	17.50	(27)	0.16	23.05
36	45	島原農業	嶋田雅文 (1)	2.31.19	18.58	(41)	0.12	23.17
37	46	有馬商業	石橋浩一 (2)	2.32.05	18.12	(32)	0.46	24.03
38	37	諫早商業	山野達也 (2)	2.32.39	17.41	(25)	0.34	24.37
39	31	宇久	亀山正仁 (3)	2.36.17	19.55	(51)	3.38	28.15
40	33	長崎東	山本将博 (2)	2.36.55	19.54	(50)	0.38	28.53
41	36	中五島	崎本幸太 (3)	2.37.13	18.29	(37)	0.18	29.11
42	43	豊玉	土脇勝太 (3)	2.39.13	18.37	(39)	2.00	31.11
43	44	川棚	楠本智規 (2)	2.39.52	19.17	(46)	0.39	31.50
44	47	県立ろ	う三田晃久 (3)	2.40.02	19.56	(52)	0.10	32.00
45	52	島原工業	池田卓彌 (3)	2.40.16	19.28	(49)	0.14	32.14
46	53	奈留	西村栄治 (1)	2.41.35	19.02	(42)	1.19	33.33
47	50	富江	深松恵一 (3)	2.41.47	19.04	(43)	0.12	33.45
48	51	諫早高	来松永直 (3)	2.41.51	18.43	(40)	0.04	33.49
49	39	島原南	植木大喜 (1)	2.42.03	19.04	(43)	0.12	34.01
50	49	五島南	野口勝利 (3)	2.42.05	18.10	(31)	0.02	34.03
51	48	上対馬	糸瀬友作 (1)	2.45.50	19.21	(48)	3.45	37.48
	17	五島	今村利鷹 (2)		16.03	(5)		

新記録

タイ記録

No	学校名	1 区 10,000m		2 区 3,000m		3 区 8,107.5m		4 区 8,087.5m		5 区 3,000m		6 区 5,000m		7 区 5,000m		総合成績	
		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		順位	総合時間
		順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム		
		選手	下部 淳史 (3)	馬田 剛 (2)	宮原 卓 (3)	森 雅也 (3)	川口 成徳 (3)	延壽寺博亮 (1)	森 誠則 (3)								
1	諫 早	区間	2 30.25	1 8.51	2 25.20	1 25.27	1 25.27	1 25.27	1 25.27	1 8.56	1 14.37	1 14.37	1 14.37	1 14.26	1	2.08.02	
		通算		1 39.16	2 1.04.36	2 1.30.03	1 1.38.59	1 1.38.59	1 1.38.59	1 1.53.36	1 1.53.36	1 1.53.36	1 1.53.36	1 2.08.02			
2	鎮 西 学 院	選手	大坪 恭兵 (3)	橋本 健 (1)	川口 奨志 (2)	高月 仁人 (3)	江口 翔 (2)	山口 紘司 (2)	松本 秀顕 (1)								
		区間	1 30.24	2 8.59	1 24.57	2 25.42	4 9.24	5 15.52	7 16.06						2	2.11.24	
		通算		2 39.23	1 1.04.20	1 1.30.02	2 1.39.26	2 1.55.18	2 2.11.24					2 2.11.24			
3	松 浦	選手	山田 準 (3)	日高 俊輔 (3)	石司 圭 (3)	宮本 裕矢 (2)	松永 昭仁 (1)	山田 雅也 (2)	松園 岳史 (3)								
		区間	5 31.28	5 9.23	4 25.51	7 27.03	5 9.37	3 15.33	2 15.20						5	2.14.15	
		通算		4 40.51	5 1.06.42	5 1.33.45	5 1.43.22	5 1.58.55	5 2.14.15					5 2.14.15			
4	長 崎 工 業	選手	山下 辰則 (3)	松原 翔 (2)	渡辺 陽一 (2)	瀨中 亮平 (3)	山下 拓馬 (2)	山本 拓也 (2)	岳野 真樹 (1)								
		区間	14 32.49	8 9.38	22 28.02	10 27.28	10 10.00	8 16.17	13 16.47						10	2.21.01	
		通算		11 42.27	13 1.10.29	12 1.37.57	11 1.47.57	10 2.04.14	10 2.21.01					10 2.21.01			
5	瓊 浦	選手	三浦 広之 (3)	宮上 裕史 (2)	四辻 翼 (2)	池田 誠 (3)	高比良伸介 (3)	松尾 彰仁 (2)	安田 晴喜 (3)								
		区間	3 31.17	3 9.09	8 26.11	4 26.24	2 9.11	2 15.24	4 16.00						4	2.13.36	
		通算		3 40.26	4 1.06.37	4 1.33.01	4 1.42.12	4 1.57.36	4 2.13.36					4 2.13.36			
6	壱 岐	選手	市山 智史 (1)	武田 哲平 (1)	重田 一成 (2)	山内 柳弥 (1)	横山龍三郎 (3)	山口 誠一 (3)	横尾 直樹 (2)								
		区間	8 31.49	4 9.12	3 25.25	3 25.44	2 9.11	4 15.44	3 15.22						3	2.12.27	
		通算		5 41.01	3 1.06.26	3 1.32.10	3 1.41.21	3 1.57.05	3 2.12.27					3 2.12.27			
7	西 海 学 園	選手	平山 卓也 (3)	杉原 康太 (2)	古川 悟郎 (3)	北倉 敏司 (3)	犬束 修 (3)	川尻 浩司 (3)	佐々木 旭 (3)								
		区間	7 31.40	6 9.34	6 26.06	5 26.43	7 9.39	7 16.16	6 16.05						6	2.16.03	
		通算		6 41.14	6 1.07.20	6 1.34.03	6 1.43.42	6 1.59.58	6 2.16.03					6 2.16.03			
8	長 崎 南	選手	宮田 一平 (2)	田口 達朗 (2)	浦谷 創 (3)	池里 俊秀 (1)	工藤 一馬 (1)	安田 和哉 (3)	磯谷 昇太 (3)								
		区間	13 32.44	18 10.12	5 26.02	6 26.59	20 10.38	6 16.14	15 16.51						8	2.19.40	
		通算		15 42.56	11 1.08.58	7 1.35.57	8 1.46.35	7 2.02.49	8 2.19.40					8 2.19.40			
9	小 浜	選手	松本 一晃 (3)	谷口 悠樹 (1)	松永 友幸 (2)	木村 一平 (2)	濱崎 雅 (3)	本多 弘介 (1)	大石 貴則 (3)								
		区間	11 32.29	20 10.13	7 26.09	9 27.16	13 10.16	10 16.26	8 16.17						7	2.19.06	
		通算		14 42.42	9 1.08.51	8 1.36.07	7 1.46.23	7 2.02.49	7 2.19.06					7 2.19.06			
10	大 村 工 業	選手	四ツ橋宏紀 (2)	臼井 涉 (3)	長家 光信 (2)	河野 他矢 (1)	道添 裕文 (1)	俵坂 辰哉 (1)	田中 幸治 (1)								
		区間	28 34.20	37 10.56	26 28.17	30 29.21	37 11.17	21 17.12	28 17.56						30	2.29.19	
		通算		33 45.16	27 1.13.33	30 1.42.54	30 1.54.11	28 2.11.23	30 2.29.19					30 2.29.19			
11	長 崎 南 山	選手	小柳 秀文 (3)	重永 清史 (2)	齋藤 健 (3)	鶴巻 亨 (3)	中里暢一郎 (1)	永田 慶一 (1)	村上 勇磨 (3)								
		区間	10 32.10	10 9.51	11 26.54	20 28.34	19 10.33	30 17.40	12 16.42						13	2.22.24	
		通算		9 42.01	10 1.08.55	11 1.37.29	12 1.48.02	13 2.05.42	13 2.22.24					13 2.22.24			
12	口 加	選手	古瀬 僚太 (2)	寺田 大地 (2)	中村 真悟 (1)	和田 良太 (2)	加藤 雄大 (2)	山下 正輝 (3)	井上 昭人 (1)								
		区間	21 33.33	23 10.22	27 28.18	33 29.28	18 10.29	24 17.20	35 18.19						23	2.27.49	
		通算		21 43.55	24 1.12.13	24 1.41.41	23 1.52.10	24 2.09.30	23 2.27.49					23 2.27.49			
13	長 崎 北 陽 台	選手	沼 孝弘 (3)	宮口 洋毅 (2)	馬場 圭太 (3)	吉野 陽 (1)	永淵 亮 (1)	山中 学 (1)	高戸 大資 (1)								
		区間	4 31.21	16 10.11	9 26.24	18 28.30	28 10.52	23 17.13	23 17.27						12	2.21.58	
		通算		7 41.32	7 1.07.56	9 1.36.26	10 1.47.18	11 2.04.31	12 2.21.58					12 2.21.58			
14	佐 世 保 東 翔	選手	井手 泰嗣 (2)	野川 将太 (2)	野田 太助 (2)	別府 純平 (1)	橋口 昌和 (3)	江口 勲 (3)	鉢川 郁哉 (1)								
		区間	19 33.26	20 10.13	14 27.18	31 29.23	48 11.53	38 17.58	30 18.03						25	2.28.14	
		通算		19 43.39	15 1.10.57	19 1.40.20	24 1.52.13	25 2.10.11	25 2.28.14					25 2.28.14			
15	島 原	選手	北島 和紀 (3)	平山 大裕 (2)	森本 圭 (3)	山中 光樹 (2)	坂田 智明 (1)	荒木 洋貴 (3)	東 拓郎 (3)								
		区間	16 32.57	33 10.40	17 27.46	35 29.36	33 11.02	11 16.28	45 19.15						22	2.27.44	
		通算		18 43.37	17 1.11.23	22 1.40.59	22 1.52.01	19 2.08.29	22 2.27.44					22 2.27.44			

新記録

タイ記録

No	学校名	1 区 10,000m		2 区 3,000m		3 区 8,107.5m		4 区 8,087.5m		5 区 3,000m		6 区 5,000m		7 区 5,000m		総合成績	
		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		選手氏名(学年)		順位	総合時間
		順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム	順位	タイム		
		選手	タイム	選手	タイム	選手	タイム	選手	タイム	選手	タイム	選手	タイム	選手	タイム		
16	佐世保高専	選手	豊岳 雄大 (2)	選手	岩永 晃 (1)	選手	川原 徳洸 (3)	選手	西山 晃平 (2)	選手	清水 大樹 (2)	選手	小川 竜也 (2)	選手	中山 和幸 (3)	19	2.25.48
区間	25	34.02	29	10.32	12	27.03	15	28.10	15	10.21	39	18.17	18	17.13			
通算			24	44.34	21	1.11.37	17	1.39.57	17	1.50.18	20	2.08.35	19	2.25.48			
17	五 島	選手	近藤 龍彦 (1)	選手	宮崎 宏樹 (2)	選手	橋本 秀平 (1)	選手	成松 力 (2)	選手	大小瀬健太 (1)	選手	西村 知修 (1)	選手	今村 利鷹 (2)		
区間	15	32.54	9	9.40			8	27.05	6	9.38	12	16.30	5	16.03			
通算																	
18	佐世保実業	選手	尾上 幸平 (3)	選手	木山 和明 (2)	選手	田中 康裕 (1)	選手	茂山 拓也 (2)	選手	小柳 翔平 (3)	選手	鹿子島義剛 (2)	選手	前畑 正信 (2)	21	2.27.33
区間	30	34.32	18	10.12	21	27.58	25	28.50	16	10.22	25	17.25	33	18.14			
通算			28	44.44	25	1.12.42	23	1.41.32	21	1.51.54	21	2.09.19	21	2.27.33			
19	上 五 島	選手	峯脇 洋平 (2)	選手	江浜 健太 (3)	選手	川端 勇樹 (3)	選手	八田 勝也 (2)	選手	窪山 幸佑 (1)	選手	小濱 浩司 (1)	選手	川崎 達哉 (3)	17	2.24.39
区間	33	35.01	6	9.34	16	27.24	13	28.06	8	9.56	21	17.12	21	17.26			
通算			25	44.35	23	1.11.59	18	1.40.05	15	1.50.01	16	2.07.13	17	2.24.39			
20	佐世保西	選手	赤木 一平 (2)	選手	松田 高広 (1)	選手	前田 拓也 (2)	選手	出口 太郎 (1)	選手	井手 尚之 (2)	選手	平田 海 (2)	選手	御厨 雄大 (2)	9	2.20.09
区間	9	32.05	13	9.57	10	26.46	17	28.27	9	9.59	9	16.18	11	16.37			
通算			10	42.02	8	1.08.48	10	1.37.15	9	1.47.14	9	2.03.32	9	2.20.09			
21	鹿 町 工 業	選手	本山 剛 (3)	選手	山添 正人 (2)	選手	鈴木 隆介 (2)	選手	増田 裕司 (3)	選手	前浜 勤 (2)	選手	原 茂 (2)	選手	里元 春聡 (1)	26	2.28.37
区間	17	32.58	23	10.22	24	28.05	32	29.25	30	10.54	26	17.35	47	19.18			
通算			17	43.20	18	1.11.25	21	1.40.50	20	1.51.44	21	2.09.19	26	2.28.37			
22	西 彼 杵	選手	水本 直行 (2)	選手	中場 尚樹 (2)	選手	田中 厚介 (2)	選手	杉谷 隆之 (2)	選手	加來 大佑 (3)	選手	打田 卓 (3)	選手	松野 雄一 (3)	11	2.21.55
区間	18	33.12	11	9.54	23	28.03	11	27.42	11	10.09	14	16.38	8	16.17			
通算			16	43.06	16	1.11.09	14	1.38.51	13	1.49.00	12	2.05.38	11	2.21.55			
23	海 星	選手	興梠 裕和 (3)	選手	濱崎 沙俊 (2)	選手	宮國 久 (1)	選手	二日市孝史 (1)	選手	松本 伊居 (1)	選手	山口 諒 (2)	選手	松尾 彰二 (3)	15	2.24.25
区間	12	32.44	12	9.56	25	28.14	26	28.56	16	10.22	16	16.41	24	17.32			
通算			13	42.40	14	1.10.54	16	1.39.50	16	1.50.12	14	2.06.53	15	2.24.25			
24	国 見	選手	小林 正典 (3)	選手	寺中 幸生 (3)	選手	松本 侑也 (2)	選手	小林 快世 (1)	選手	宮田 祐輔 (1)	選手	酒井 将吾 (1)	選手	佐仲健誌郎 (1)	34	2.30.51
区間	36	35.14	35	10.46	20	27.57	41	30.13	35	11.05	19	17.05	38	18.31			
通算			37	46.00	32	1.13.57	35	1.44.10	35	1.55.15	31	2.12.20	34	2.30.51			
25	長 崎 明 誠	選手	迫 龍彦 (2)	選手	橋口 琢磨 (3)	選手	喜々津亮平 (2)	選手	近藤 裕昭 (3)	選手	三原龍之介 (2)	選手	宇都 啓太 (1)	選手	井手 章太 (3)	20	2.27.06
区間	26	34.11	26	10.25	13	27.12	39	29.56	33	11.02	14	16.38	26	17.42			
通算			26	44.36	22	1.11.48	25	1.41.44	25	1.52.46	23	2.09.24	20	2.27.06			
26	青 雲	選手	福島啓太郎 (2)	選手	島淵 康輔 (1)	選手	西田 拓也 (2)	選手	尾中 俊介 (2)	選手	伊秩 卓将 (1)	選手	中島 圭一 (1)	選手	中澤 太郎 (2)	16	2.24.35
区間	6	31.35	15	10.07	19	27.55	27	29.08	23	10.40	33	17.47	20	17.23			
通算			8	41.42	12	1.09.37	13	1.38.45	14	1.49.25	15	2.07.12	16	2.24.35			
27	諫 早 農 業	選手	竹野 亨 (2)	選手	吉村 貴幸 (3)	選手	柿田 和弥 (2)	選手	松尾 大作 (1)	選手	渡辺 諒太 (1)	選手	森川 馨 (2)	選手	塚田 清生 (3)	27	2.28.43
区間	32	35.01	14	10.01	32	28.46	37	29.46	20	10.38	36	17.56	10	16.35			
通算			30	45.02	31	1.13.48	32	1.43.34	31	1.54.12	30	2.12.08	27	2.28.43			
28	佐世保工業	選手	村瀬康一郎 (2)	選手	大石 隆輔 (1)	選手	溝口 哲也 (3)	選手	白濱 太 (1)	選手	友久保勇介 (1)	選手	杉山 喬之 (2)	選手	森澤 栄治 (2)	18	2.25.38
区間	23	33.38	31	10.35	15	27.22	28	29.09	14	10.18	20	17.10	21	17.26			
通算			22	44.13	20	1.11.35	20	1.40.44	19	1.51.02	18	2.08.12	18	2.25.38			
29	壱 岐 商 業	選手	樋口 貴英 (2)	選手	左野 龍二 (3)	選手	福高 祐輔 (2)	選手	松嶋 裕樹 (2)	選手	田中 満 (3)	選手	山口 定治 (1)	選手	川崎 龍太 (1)	29	2.29.05
区間	29	34.25	33	10.40	31	28.35	22	28.38	40	11.26	18	17.00	36	18.21			
通算			31	45.05	29	1.13.40	28	1.42.18	28	1.53.44	27	2.10.44	29	2.29.05			
30	北 松 西	選手	友岡 恵 (2)	選手	中川 洋平 (2)	選手	伊藤 歩 (2)	選手	中川 史朗 (1)	選手	橋本健一郎 (2)	選手	加山 淳 (2)	選手	前田 博謙 (2)	35	2.31.07
区間	24	34.00	37	10.56	37	29.35	12	27.55	36	11.16	51	19.35	27	17.50			
通算			29	44.56	34	1.14.31	29	1.42.26	27	1.53.42	35	2.13.17	35	2.31.07			

[総合順位]

順位	学校名	所要時間
1	諫早	2.08.02
2	鎮西学院	2.11.24
3	壱岐	2.12.27
4	瓊浦	2.13.36
5	松浦	2.14.15
6	西海学園	2.16.03
7	小浜	2.19.06
8	長崎南	2.19.40
9	佐世保西	2.20.09
10	長崎工業	2.21.01
11	西彼杵	2.21.55
12	長崎北陽台	2.21.58
13	長崎南山	2.22.24
14	佐世保北	2.24.17
15	海星	2.24.25
16	青雲	2.24.35
17	上五島	2.24.39
18	佐世保工業	2.25.38
19	佐世保高専	2.25.48
20	長崎明誠	2.27.06
21	佐世保実業	2.27.33
22	島原	2.27.44
23	口加	2.27.49
24	長崎西	2.27.51
25	佐世保東翔	2.28.14
26	鹿町工業	2.28.37
27	諫早農業	2.28.43

順位	学校名	所要時間
28	佐世保南	2.28.59
29	壱岐商業	2.29.05
30	大村工業	2.29.19
31	対馬	2.30.23
32	猶興館	2.30.38
33	大崎	2.30.43
34	国見	2.30.51
35	北松西	2.31.07
36	島原農業	2.31.19
37	有馬商業	2.32.05
38	諫早商業	2.32.39
39	宇久	2.36.17
40	長崎東	2.36.55
41	中五島	2.37.13
42	豊玉	2.39.13
43	川棚	2.39.52
44	県立ろう	2.40.02
45	島原工業	2.40.16
46	奈留	2.41.35
47	富江	2.41.47
48	諫早高来	2.41.51
49	島原南	2.42.03
50	五島南	2.42.05
51	上対馬	2.45.50

気象状況

(観測場所 石合スタート地点)

時間	11時50分	12時30分	13時30分
天候	晴	晴	晴
気温	21.5	22.0	22.7
湿度	61%	62%	59%
風向	南西	北西	西南西
風速	0.2m/s	1.5m/s	0.4m/s

優勝校 諫早高校 2時間8分2秒

区間	氏名(学年)	所要時間	区間距離	区間順位
1区	卜部 淳史 (3)	30.25	10,000.0m	2位
2区	馬田 剛 (2)	8.51	3,000.0m	1位
3区	宮原 卓 (3)	25.20	8,107.5m	2位
4区	森 雅也 (3)	25.27	8,087.5m	1位
5区	川口 成徳 (3)	8.56	3,000.0m	1位
6区	延壽寺博亮 (1)	14.37	5,000.0m	1位
7区	森 誠則 (3)	14.26	5,000.0m	1位

前回までの最高記録 2時間7分6秒

区間最高記録

区間	氏名(学年)	学校名	所要時間	前回までの最高記録
1区	大坪 恭兵 (3)	鎮西学院	30.24	28.51
2区	馬田 剛 (2)	諫早	8.51	8.39
3区	川口 奨志 (2)	鎮西学院	24.57	24.13
4区	森 雅也 (3)	諫早	25.27	24.25
5区	川口 成徳 (3)	諫早	8.56	9.00
6区	延壽寺博亮 (1)	諫早	14.37	14.59
7区	森 誠則 (3)	諫早	14.26	14.55

区間最高新記録・タイ記録

区間	氏名(学年)	学校名	所要時間	前回までの最高記録
5区	川口 成徳 (3)	諫早	8.56	9.00
6区	延壽寺博亮 (1)	諫早	14.37	14.59
7区	森 誠則 (3)	諫早	14.26	14.55

